
Pachet PT UM 01227

I.D.: 67513644

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.548,40 RON - 1.548,40 RON

Descriere: 1. COND PEID APA PE80 SDR21 PN6 DN050 (10801151) M 100 4.08 408.40 2. COT RAPID PE 90GRD DN050 (10801164) BUC 15 23.89 358.35 3. TEU RAPID PE DN063 (10801234) BUC 1 48.80 48.80 4. MUFA REDUSA RAPIDA PE DN063X050 (10801227) BUC 1 29.02 29.02 5. TEU RAPID PE DN050 (10801233) BUC 3 33.05 99.15 6. MUFA RAPIDA PE DN050 (10801191) BUC 2 13.43 26.86 7. COT RAPID PE 90GRD DN063 (10801165) BUC 2 30.66 61.32 8. MUFA RAPIDA PE FE DN050X1-1/2 (10801206) BUC 4 13.23 52.92 9. KP5 ROB SFERA LEVIER FF 1 1/2" (10813442) BUC 2 64.32 128.64 10. Reducție ZN FE x FI 2"x1 1/2" (10807314) BUC 4 10.61 42.44 11. Robinet hidrant din alama cu racord fix tip C 2" BUC 2 146.25 292.50 Total fara TVA: 1548.
